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Svend-Åge Bruun, sab@landbrugsmaeglerne.dk 

Sven-Erik Jacobsen, seja@kvl.dk . . .  

Sven-Aage Steenholdt, Landmand, s.steenholdt@post.tele.dk 

søren arnberg, forsker, Ph.d, sa@akf.dk 

Søren Birk Nielsen, Gårdejer, sbirknielsen@tdcadsl.dk 

Søren Falck, sfa@landbrug.dk 

Søren Friis, s.friis@tele2adsl.dk 

Søren Førrisdahl, f_dahl@mail.dk 

Søren Hauberg, Indehaver, hauberg@mail.tele.dk 

Søren Hjortborg, sorenhjortborg@email.dk 

Søren Kepp Knudsen, Natur- og miljøkonsulent, skk@landboforening;dk 

Søren Lange ApS, landinspektoer@stochholm.dk 

Søren Magnussen, Embedsmand, somag@naestved.dk 

Søren Møller, sm@agrolab.dk 

Søren N. Sørensen, Økonomikonsulent, sns@hflc.dk 

Søren Næsvang, nas@dffe.dk I 

Søren Paludan, Skovrider, soren@paludan.com 

Søren Thomasen, flaskager.thomasen@email.dk 

søren uhre-olsen, uhreolsen@post.tele.dk 

søren Vestergaard, myndighedschef, sov@saeby.dk 

Søren Wistoft Larsen, brockdorff@mail.dk 

Søren Aarup, sektionsleder, saa@fa.dk > 

. Ta Kong, medborger, Takongdk@hotmail.com 

Terkel Nielsen, tn@bakkerne.dk 

Th B Westergaard, Økonom, thwe@alfalint.com ; I ,, I 홢 I. 

Thomas Bjerremand, tbjerremand@mail.djh.dk 

Thomas Dannerelv, himmerigsvej@privat.dk 

Thomas Echwald, Salgschef, nm@nygaard.mail.dk 

Thomas Garth-Grøner, Ejer, t.g-g@sparresholm.dk , 

Thomas H. Thomsen, tht@lkfvandel.dk 

Thomas Holst Christensen, Sekretariatsleder, thc@esbjergkommune.dk 

Thomas Larsen, LandinspektÄ/, thlrn@statsforvaltning.dk 

Thomas Lund, Gårdejer, lund@nvn.dk 

Thomas M. Hiorth, Agronom/landskabsforvalter, thomas.hiorth@kalundborg.dk 1, 

Thomas Møller, Driftschef/ skovfoged, TM@Hededanmark.dk . 

Thomas Nejsum Madsen, Direktør, tnm@tnmconsult.dk 


